REQUERIMENTO DE PESAR

Voto de Pesar pelo falecimento do padre
Odair Gonçalves Bezerra, ocorrido no dia
30 de março.

Senhor Presidente

No dia 30 de março, familiares e amigos foram surpreendidos com a triste notícia da morte
do padre Odair Gonçalves Bezerra.

Nascido em 25/10/1974, na cidade de Malhada, na Bahia, Padre Odair dedicou 16 anos de
sacerdócio à Igreja Particular de Santo André, foi também ordenado presbítero em 2005, por
Dom Nelson Westrupp e atualmente era pároco na Igreja Nossa Senhora do Bom Parto, em
Utinga. Faleceu com apenas 48 anos de idade.

Aos familiares, manifestamos nossa solidariedade pelo difícil momento. Sua partida deixa a
certeza de que seu exemplo permanecerá nas vidas dos que com ele tiveram a alegria de
conviver, e de tal forma, este colegiado apresenta sinceras condolências aos familiares e
paroquianos.

Isto posto,

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja inserido em Ata
dos trabalhos desta Casa, Voto de Pesar pelo falecimento do padre Odair Gonçalves
Bezerra, ocorrido no último dia 30.

Dê-se ciência aos familiares e à Paróquia Nossa Senhora do Bom Parto, com nossas
homenagens e sinceros pêsames.

 1)  -  Paróquia Nossa Senhora do Bom Parto

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de março de 2022.

Ver. Eduardo Leite
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-31T11:24:17-0300

		2022-03-31T11:26:25-0300

		2022-03-31T11:32:48-0300

		2022-03-31T11:35:19-0300

		2022-03-31T11:46:36-0300

		2022-03-31T12:04:25-0300

		2022-03-31T12:11:14-0300

		2022-03-31T12:13:51-0300

		2022-03-31T12:21:54-0300

		2022-03-31T12:29:03-0300

		2022-03-31T12:51:16-0300

		2022-03-31T12:55:42-0300

		2022-03-31T12:56:27-0300

		2022-03-31T13:05:03-0300

		2022-03-31T13:29:14-0300

		2022-03-31T13:32:44-0300

		2022-03-31T13:49:04-0300

		2022-03-31T13:57:00-0300

		2022-03-31T15:57:30-0300

		2022-04-07T09:51:38-0300